

Årsredovisning för
AMSO Medic AB

556995-2335

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amir Ahoromazdae
Verkställande direktör

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AMSO Medic AB, 556995-2335, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom bemanning och personaluthyrning i hälso- och sjukvårdssektorn. Läkarmottagning och estetisk behandling. Framtagande av utbildnings- och undervisningsmaterial. Föreläsningar och konferenser inom hälsovård. Handel med värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	188 787	403 323	172 326	469 227
Resultat efter finansiella poster	156 679	231 578	-122 937	-60 197
Soliditet %	16,6	27,7	19,8	62,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 868	207 141
Balanseras i ny räkning		207 141	-207 141
Erhållna aktieägartillskott		-25 000	
Årets resultat			123 958
Belopp vid årets utgång	50 000	158 273	123 958

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 0 kr. (25 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	158 273
Årets resultat	123 958
Summa	282 231
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	282 231
Summa	282 231

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-01 - 2023-11-30</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		188 787	403 323
Övriga rörelseintäkter		41 767	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		230 554	403 323
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-66 862	-148 663
Personalkostnader	2	-5 442	-21 768
Summa rörelsekostnader		-72 304	-170 431
Rörelseresultat		158 250	232 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 573	-1 314
Summa finansiella poster		-1 571	-1 314
Resultat efter finansiella poster		156 679	231 578
Resultat före skatt		156 679	231 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 721	-24 437
Årets resultat		123 958	207 141

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 851 250	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	70 090	70 090
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 921 340	70 090
Summa anläggningstillgångar		1 921 340	70 090
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 528	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 300	0
Summa kortfristiga fordringar		59 828	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 242	773 262
Summa kassa och bank		22 242	773 262
Summa omsättningstillgångar		82 070	773 262
SUMMA TILLGÅNGAR		2 003 410	843 352

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		158 273	-23 868
Årets resultat		123 958	207 141
Summa fritt eget kapital		282 231	183 273
Summa eget kapital		332 231	233 273
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 110 000	0
Summa långfristiga skulder		1 110 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		49 326	16 605
Övriga skulder		499 723	584 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 130	8 950
Summa kortfristiga skulder		561 179	610 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 003 410	843 352

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-12-01 - 2023-11-30</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	23 495
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-23 495
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-23 495
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	23 495
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 250	0
Lämnade aktieägartillskott	1 850 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 851 250	0
Redovisat värde	1 851 250	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	70 090	70 090
Utgående anskaffningsvärden	70 090	70 090
Redovisat värde	70 090	70 090

Underskrifter

Stockholm

Amir Ahromazdae 2024-05-31
Amir Ahromazdae Datum
Verkställande direktör

Sofia Askari 2024-05-31
Sofia Askari Datum
Styrelseledamot